
y 
f 

CRETOS 
2021 

| N 
MUNICIPALIDAD DE LA PLATA R GIST% DE Dg 

M CAABRI 

/ / e — 
VISTO el expediente 4061-1173654/2021, por el cual la señora”— 

RIVAS Aylén Micaela presenta la renuncia, con fecha 10 de Agosto de 2021; y 

CONSIDERANDO: 

Que la renuncia es un derecho inherente a las personas que prestan 

servicios en las reparticiones públicas. 

Que procede en consecuencia disponer la aceptación de la misma. 

Que atento a lo expuesta, corresponde dictar el pertinente acto 

administrativo.- 

Por ello, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 1%: Aceptar a partir del 10 de Agosto de 2021, la renuncia presentada por la 

señora RIVAS Aylén Micaela, DNI. 39.964.297, legajo 316.034, quien se desempeña en la 

Dirección de Casco Urbano.- 

ARTICULO 2%: El presente degfé 

Coordinación Municipal.- 

ARTICULO 3”: Registrar, comumitd 

| 

194 (
a


